Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA

CNPJ: 08.545.956/0001-80

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN
Email: camarafg@bol.com.br

EXTRATO RESUMIDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01 DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10080001/21. A PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIPE

GUERRA/RN - CNPJ (MF) nº 08.349.086/0001-74, torna público o extrato da ata de registro de

preços, relativa ao pregão presencial para registro de preços nº 001/2021. EMPRESA COM PREÇO

REGISTRADO: AUTO POSTO AMORIM LTDA EPP, CNPJ: 09.501.742/0001-75 vencedor

do item nº 01 totalizando em R$ 22.428,00(vinte e dois mil quatrocentos e vinte e oito reais).

OBJETO: Registro de preço para futura aquisição de combustível tipo gasolina comum,

destinado para o veículo da Câmara Municipal, em atendimento às necessidades do poder

legislativo municipal. Data da Ata SRP: 08/09/2021, Data de assinatura da ata: 08/09/2021. Vigência

da ata: 12 meses.

____________________________________________

MARCOS AURELIO ALVES DE MORAIS

CPF n.º 762.495.574-15

Presidente da Câmara Municipal

de Felipe Guerra/RN.

Pelo órgão executor.

___________________________

AUTO POSTO AMORIM LTDA

CNPJ: 09.501.742/0001-75

Fornecedor